SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER

EDITAL DE CHAMAMENTO SMEL Nº 01/2025
ERRATA

Errata referente ao Edital de Chamamento SMEL nº 01/2025, publicado no dia 29 
de Dezembro de 2025.

Onde se lê:

5.1.3. Técnicos - será repassado o valor máximo de R$ 49.568,11 (quarenta e nove 
mil, quinhentos e sessenta e oito reais e onze centavos).
5.1.4. Guia Esportivo - será repassado o valor máximo de R$ 77.105,95 (setenta e 
sete mil, cento e cinco reais e noventa e cinco centavos).

Leia-se:

5.1.3. Guia Esportivo - será repassado o valor máximo de R$ 49.568,11 (quarenta 
e nove mil, quinhentos e sessenta e oito reais e onze centavos).
5.1.4. Técnicos - será repassado o valor máximo de R$ 77.105,95 (setenta e sete 
mil, cento e cinco reais e noventa e cinco centavos).

Campinas, 06 de janeiro de 2026
FERNANDO VANIN

Secretário Municipal de Esportes e Lazer

SECRETARIA DE FINANÇAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

EXPEDIENTE DESPACHADO PELO SR. COORDENADOR 
DA COORDENADORIA DE ANÁLISE DE INCENTIVOS